
Usnesení
z 7. jednání Rady města Benešov n.Pl. konané dne 20.3. 2013 od 13.30 hodin

v malé zasedací síni MěÚ Benešov n.Pl. 
!!! Upraveno!!! 

RaM po projednání schválila:

Usnesení č. 85/13:

RaM schválila program jednání RaM 20.3.2013.(4)

Usnesení č. 86/13:

RaM schválila návrhovou komisi ve složení: p. Franclová, p. Urx. (4)

Usnesení č. 88/13: 

RaM schválila účetní závěrku příspěvkové organizace Školní jídelna, Opletalova 673, Benešov nad 

Ploučnicí. (4)

Usnesení č. 89/13:

RaM schválila kladný výsledek hospodaření příspěvkové organizace Školní jídelna, Opletalova 673, 

Benešov nad Ploučnicí ve výši  + 31 633, 64 Kč. (4)

Usnesení č. 90/13:                                                                                                                                              

RaM schválila účetní závěrku příspěvkové organizace Základní škola a Mateřská škola Benešov nad 

Ploučnicí. (4)

Usnesení č. 91/13:                                                                                                                                                  

RaM schválila kladný výsledek hospodaření příspěvkové organizace Základní škola a Mateřská škola 

Benešov nad Ploučnicí, Opletalova 699 ve výši 274 800,50 Kč. (4)

Usnesení č. 92/13:                                                                                                                                                  

RaM schválila převod kladného hospodářského výsledku Základní školy a Mateřské školy, Opletalova 

699, Benešov nad Ploučnicí, příspěvková organizace ve výši 274 800,50 Kč do rezervního fondu 

organizace.

Usnesení č. 93/13:                                                                                                                                             

RaM schválila kladný výsledek hospodaření příspěvkové organizace Služby města Benešova nad 

Ploučnicí ve výši 29 392,77 Kč. (4)

Usnesení č. 95/13:                                                                                                                                                  

RaM schválila vydání souhlasného stanoviska pro Úřad práce České republiky, Karlovo náměstí 

1359/1, 128 00 Praha 28, který má pronajaté prostory v budově MěÚ, náměstí Míru 1, Benešov nad 

Ploučnicí (kancelář) k níže uvedenému:

a) Telefonica O2 Czech republic a.s. vybuduje prodloužení pronajatého telekomunikačního okruhu 
(vnitřní vedení) procházející pronajatými prostory,

b) vybudované vnitřní vedení zůstane majetkem vlastníka a uživatele



c) Telefonica O2 Cezech republic a.s. použije vnitřní rozvody pro využívání služeb pronájmu 
telekomunikačních okruhů společnosti Telefonica O2 a ukončí rozvod na stávajícím zařízení,

d) Telefonica O2 vybuduje mikrovlnný systém na budově MěÚ pro využívání služeb pronájmu 
telekomunikačních okruhů společnosti Telefonica O2.
Podmínkou vydání souhlasného stanoviska je, že při instalaci budou dodrženy obecně závazné právní 

předpisy o výstavbě, o ochraně životního prostředí a příslušné normy ČSN. Město se nebude finančně 

podílet na vybudování telekomunikační sítě. Při instalaci nesmí dojít k narušení střešní krytiny. Po 

dokončení prací bude vše uvedeno do původního stavu. (4)

Usnesení č. 97/13:                                                                                                                                                   

RaM schválila vyhlášení záměru prodeje části p.p.č. 336/2, díl a o výměře 17 m2 v k.ú. Benešov nad 

Ploučnicí. (4)

Usnesení č. 98/13:                                                                                                                                                      

RaM schválila vydání souhlasného stanoviska pro společnost BRONSWERK HEAT TRANSFER spol. s r. 

o., Děčínská 288, Benešov nad Ploučnicí k umístění stavby vrátnice – obytný kontejner na pozemku 

st. p.č.1433 v k.ú. Benešov nad Ploučnicí. (4)

Usnesení č. 99/13:                                                                                                                                                     

RaM schválila smlouvu o bezúplatném převodu hasičského vozidla CAS 25 Š706 RTHP, RZ: DC 72-49 

mezi městem Benešov nad Ploučnicí a Statutárním městem Děčín. (4)

Usnesení č. 100/13:                                                                                                                                                      

RaM schválila Účtový rozvrh roku 2013. (4)

Usnesení č. 103/13:                                                                                                                                               

RaM schválila nepeněžní plnění za pronájem městského kina dne 8. 3. 2013 a to formou 

odpracovaných brigádnických hodin při výrobě dřevěných hracích prvků pro dětská hřiště a koutky na 

území města Benešova nad Ploučnicí. (4)

Usnesení č. 105/13:                                                                                                                                              

RaM schválila směrnici č. 1/2013 k aplikaci reálné hodnoty majetku určeného k prodeji. Směrnice

vychází z ustanovení § 27 zákona o účetnictví a § 64 vyhlášky č. 410/2009 Sb. v platném znění. (4)

Usnesení č. 106/13:                                                                                                                 

RaM schválila smlouvu mezi městem a Šárkou Justrovou o uspořádání trhů v rámci Benešovského 

Slunovratu 2013. (3 pro, 1 zdržel)

Usnesení č. 108/13:                                                                                                                                             

RaM schválila dle ustanovení článku VII, odst. 5 směrnice 2/2012. nákup multifunkčního 

malotraktoru příspěvkovou organizací Služby města Benešov n.Pl. Nákup bude financován z rozpočtu 

této příspěvkové organizace. (4)

Usnesení č. 113/13:

RaM schválila návrh usnesení z jednání dne 20.3.2013 (4)



RaM po projednání neschválila:

Usnesení č. 110/13:                                                                                                                                                                 

RaM neschválila prezentaci města prostřednictvím firmy Daruma s. r. o. na panelech v České Lípě.

RaM po projednání bere na vědomí:

Usnesení č. 87/13:                                                                                                                                               

RaM bere na vědomí informaci o plnění ukládajících úkolů.

Usnesení č. 94/13:                                                                                                                                              

RaM bere na vědomí žádost o vydání souhlasného stanoviska pro pana J.Š, Bílina k umístění a 

provozování mobilní technologie pro výrobu umělého kameniva na pozemcích p.p.č. 547/1, 547/6, 

547/7, st.406/1 a st.406/2 v k.ú. Benešov nad Ploučnicí. Vzhledem k tomu, že předmětné pozemky 

sousedí s pozemky fotbalového hřiště a také se v okolí nachází objekty k bydlení je vydání 

souhlasného stanoviska podmíněno dodržováním všech zákonem stanovených hygienických limitů, 

především limit prašnosti a hlučnosti a dodržování absence chemických látek ohrožující zdraví a vlivu 

na životní prostředí. Město se bude k celé věci vyjadřovat v rámci příslušného stavebního řízení jako 

jeho účastník v návaznosti na vyjádření všech dotčených orgánů státní správy. 

Usnesení č. 96/13:                                                                                                                                             

RaM bere na vědomí informaci o uvolnění bytové jednotky 1 + KK č. 11 v objektu Sokolský vrch čp. 

409, Benešov nad Ploučnicí.

Usnesení č. 101/13:                                                                                                                                              

RaM bere na vědomí informaci o přerušení provozu školní družiny v období velikonočních prázdnin.

Usnesení č. 102/13:                                                                                                                                                    

RaM bere na vědomí žádost o finanční příspěvek 4000 Kč na sraz žákovského mužstva. O žádosti 

bude rozhodnuto po schválení rozpočtu města.

Usnesení č. 104/13:                                                                                                                                             

RaM bere na vědomí informaci o výběru auditora k přezkoumání hospodaření města za rok 2013.

Usnesení č. 107/13:                                                                                                                                           

RaM bere na vědomí žádost PhDr. Zdeňka Heniga o příspěvek 2000 Kč na uspořádání slavnostního 

aktu otevření nové expozice na benešovském Horním zámku. O žádosti bude rozhodnuto po 

schválení rozpočtu města.



Usnesení č. 109/13:

RaM bere na vědomí žádost o povolení cyklických sbírek oděvů a textilu.

Usnesení č. 111/13:

RaM  bere na vědomí dopis pana Dračky ohledně kulturního dění ve městě.

RaM po projednání ukládá:

Usnesení č. 112/13:

RaM ukládá vedoucí  HS odboru odpovědět p. Dračkovi na jeho dopis ohledně kulturního dění ve 

městě. 

...................................................                                                                   .…............................................
Mgr. Dagmar Tesarčíková                                                                                        Karel Vrbický
      starostka města                                                                                                   místostarosta         




